ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RESENDE

CONCURSO PÚBLICO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O MUNICÍPIO DE RESENDE, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, pessoa jurídica de

direito público interno, neste ato representado por seu Prefeito, o Exmo. Sr DIOGO

GONÇALVES BALIEIRO DINIZ, no uso de suas atribuições legais, torna público a

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES APÓS RECURSO.

Os candidatos poderão confirmar a homologação das inscrições através do link abaixo ou

NA ÁREA DE INSCRIÇÃO. (ACESSAR ATRAVÉS DE UM COMPUTADOR E

DESABILITAR OS BLOQUEADORES DE POP UPS DO NAVEGADOR).

OS LOCAIS DE PROVAS E HORÁRIOS ESTARÃO DISPONÍVEIS ATÉ 5 DIAS

ANTES DA REALIZAÇÃO DAS PROVAS CONFORME O ITEM 31.1 DO CAPÍTULO

II DO EDITAL 001/2018.

LINK PARA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Resende - RJ, 22 de agosto de 2018.

DIOGO GONÇALVES BALIEIRO DINIZ

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.consulpam.com.br/index.php?menu=restrito&acao=ver&id=139